CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS

AVISO DE REABERTURA LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

Nº. 001/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORMA CONTÍNUA, COM DEDICAÇÃO
EXCLUSIVA DE MÃO DE OBRA, PARA A EXECUÇÃO DAS ATIVIDADES

DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, CONTINUO/MENSAGEIRO,
COPEIRA, ENCARREGADO E VIGIA DESARMADO DIURNO, SEM
FORNECIMENTO DE MATERIAL NECESSÁRIO A EXECUÇÃO DOS

SERVIÇOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE QUEIMADOS.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 01/009/2023.

O pregoeiro no uso de suas atribuições legais, avisa aos interessados que
a Sessão Pública do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2023, SERÁ
REABERTA no dia 22/05/2023, às 14h, para análise da proposta

comercial e habilatatória na ordem de classificação prévia.

A decisão dos Recursos apresentados pelas Licitantes se encontra
disponível no site
https://www.queimados.rj.leg.br/transparencia/licitacoes-e-

contratos/licitacoes-2023/reabertura-edital-001-2023 .

Queimados, 15 de maio de 2023.

DIOGO CRUZ CAPUTI

Pregoeiro

https://www.queimados.rj.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/licitacoes-2023/reabertura-edital-001-2023
https://www.queimados.rj.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/licitacoes-2023/reabertura-edital-001-2023